CÂ}[J\Ri\ }\t(lTNI CJ )J;\I~ DE Alli\Ri\.QlJA 1 ,"
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 044/14
De 30 de junho de 2014

Dispõe sobre o horário especial de
funcionamento da Câmara Municipal
de Araraquara no dia 04 de julho de
2014.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAOUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Que o horário especial de funcionamento da Câmara
Municipal de Araraquara, inclusive para atendimento ao público, no dia 04 de julho de
2014 será das 8 às 12 horas ininterruptamente, em razão da participação da seleção
brasileira no Campeonato Mundial de Futebol de 2014.

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal e Ar aquara, aos 30 (trinta) dias do mês
de junho do ano de 2014 (dois mil e quatorz ).

Publicado na Câmara Muni pai de Araraquara, na mesma data ..

() (1 ()110

1 a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQl}ARA

ATO NÚMERO 044/14
De 30 de junho de 2014

Dispõe sobre o horário especial de funcionamento da Câmara
Municipal de Araraquarq no dia 04 de julho de 2014.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1 o Que o horário especial de funcionamento da Câmara
Municipal de Araraquara, inclusive para atendimento ao público,
no dia 04 de julho de 2014 será das 8 às 12 horas ininterrupta
mente, em razão da participação da seleção brasileira no Cam
peonato Mundial de Futebol de 2014.
Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias do mês

de junho do ano de_2014 (dois mil e quatorze).
JOAO FARIAS

Presidente
Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPA RCIAL "
EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, JD de j ulho de 2014.

c·
Â
M~
A
R
A
M :
U;
N
I c
I p

A
l.
D
E
A
R
A
R
A
Q .
U ·
A
R
A

'